
  

UCHWAŁA NR VIII/39/19 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie określenia zasad realizacji „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży Miasta Kostrzyn nad Odrą” 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018r., poz. 1457 

t. j. ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 t. j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Określa się zasady realizacji „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i mło-

dzieży Miasta Kostrzyn nad Odrą” zwanego dalej „Programem”. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) stypendium – należy przez to rozumieć Stypendium Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą; 

2) nagrodzie – należy przez to rozumieć Nagrodę Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą; 

3) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia pobierającego naukę na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą, 

uczęszczającego do szkoły podstawowej (klasy IV – VIII oraz do oddziału gimnazjalnego) albo szkoły 

ponadpodstawowej. 

§ 3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia i nagrody ustalona jest w Budżecie 

Miasta na dany rok. 

§ 4. Formy realizacji programu: 

1) stypendium Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą; 

2) nagroda Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą dla najlepszych uczniów kończących szkołę podstawową 

lub ponadpodstawową. 

§ 5. Programem objęci są uczniowie pobierający naukę na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą uczęszczający 

do szkoły podstawowej (klasy IV – VIII oraz do oddziału gimnazjalnego) albo szkoły ponadpodstawowej. 

Rozdział 2. 

Stypendium Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

§ 6. Stypendium może być przyznane uczniowi, który w danym roku szkolnym, poprzedzającym okres 

stypendialny, spełnił następujące warunki: 

1) otrzymał świadectwo z wyróżnieniem; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 4 czerwca 2019 r.

Poz. 1613



2) uzyskał tytuł finalisty lub laureata w konkursach przedmiotowych, organizowanych przez Kuratora 

Oświaty. 

§ 7. Stypendium przyznaje Burmistrz Miasta na okres od września do czerwca roku szkolnego, 

następującego po roku szkolnym, za który stypendium zostało przyznane. 

§ 8. 1. Wniosek o przyznanie stypendium składa dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń, po uzyskaniu 

pozytywnej opinii rady pedagogicznej. 

2. Wzór wniosku o stypendium stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Do wniosku dołącza się kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia. 

4. Wnioski o przyznanie stypendium składa się w Urzędzie Miasta Kostrzyn nad Odrą w Biurze Obsługi 

Interesanta w terminie do 31 sierpnia danego roku. 

5. Wnioski niespełniające wymogów określonych w Programie oraz złożone po terminie, nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

§ 9. Wypłata stypendium realizowana jest na rachunek bankowy wskazany przez rodzica/opiekuna 

prawnego, bądź pełnoletniego ucznia. 

§ 10. Informację o przyznanych stypendiach podaje się do wiadomości publicznej. 

Rozdział 3. 

Nagroda Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

§ 11. Burmistrz Miasta przyznaje nagrodę najlepszym uczniom kończącym naukę w szkołach pod-

stawowych i ponadpodstawowych w Kostrzynie nad Odrą, którzy osiągnęli bardzo dobre wyniki w nauce, 

uczestniczyli w konkursach oraz angażowali się w życie szkoły. 

§ 12. 1. Liczba i wysokość nagród zależy od wysokości środków przeznaczonych na ten cel w budżecie 

miasta. 

2. Nagroda może być przyznana  w formie rzeczowej lub finansowej. 

3. Nagroda wręczana jest jednorazowo podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego. 

§ 13. 1. Kandydatów do nagrody zgłaszają dyrektorowi szkoły wychowawcy klas. 

2. Zgłoszone kandydatury dyrektor przedstawia Radzie Pedagogicznej, która wyłania uczniów do nagrody. 

3. Z wnioskiem o przyznanie nagrody uczniom wyłonionym przez Radę Pedagogiczną, występuje dyrektor 

szkoły. 

4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Do wniosku dyrektor szkoły załącza wyciąg z protokołu Rady Pedagogicznej, potwierdzający wyłonienie 

ucznia do nagrody. 

6. Wniosek o przyznanie nagrody składa się w Urzędzie Miasta Kostrzyn nad Odrą – Biurze Obsługi 

Interesanta, nie później niż na 7 dni przed zakończeniem roku szkolnego dla uczniów. 

7. Wnioski niespełniające wymogów określonych w Programie oraz złożone po terminie, nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

8. Informację o przyznanych nagrodach podaje się do wiadomości publicznej. 

Rozdział 4. 

Postanowienia końcowe 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1613



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr VIII/39/19 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 30 maja 2019r. 

WNIOSEK  

o przyznanie stypendium w ramach 

„Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży Miasta Kostrzyn nad Odrą” 

I. Organ, do którego kierowany jest wniosek:  

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 

II. Dane o uczniu, którego wniosek. 

1. Imię (imiona) i nazwisko ……………………………………………………………………………………… 

2. Data i miejsce urodzenia ………………………………………………………………………………………. 

3. Adres zamieszkania: 

Kod……………………….………… miejscowość ……………..……….………………………………………. 

Ulica ……………………………………………………… nr domu ………..……. nr mieszkania …….….…… 

4. Dane kontaktowe rodziców/ opiekunów prawnych ucznia 

……………….…………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………….…………………………………………………………..………… 

III. Dane szkoły, do której uczęszcza uczeń. 

1. Nazwa szkoły: …………………………………..……………………………………………………………… 

2. Adres szkoły: ………………………………………………...…………………………………………………. 

3. Klasa, do której uczęszcza uczeń: ………………………………………………………..…………………….. 

IV. Dane uzasadniające złożenie wniosku o stypendium. 

Uczeń spełnił warunki (proszę uzupełnić zapisy): 

a) otrzymał świadectwo z wyróżnieniem, średnia ocen ………………………… (proszę podać średnią ocen); 

b) uzyskał tytuł finalisty lub laureata w konkursach przedmiotowych, organizowanych przez Lubuskiego 

Kuratora Oświaty (podać nazwę konkursu, tytuł laureata lub finalisty, data otrzymania potwierdzenia od 

Lubuskiego Kuratora Oświaty ): 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………….………………………………………………… 

UWAGA: Do wniosku należy dołączyć kopię dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia. 

V. Opinia Rady Pedagogicznej.  

Rada Pedagogiczna Szkoły, wymienionej w pkt III, na posiedzeniu w dniu ………………. pozytywnie 

zaopiniowała niniejszy wniosek.  

 

……………………………………..  

Miejscowość, data 

…………………….…………………….  

Pieczęć i podpis dyrektora szkoły 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1613



OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 w celu 

przyznania stypendium Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą: 

 

1………………………………..      ………………………………. 

(imię i nazwisko wnioskodawcy)      (data, podpis) 

2………………………………..      ………………………………. 

(imię i nazwisko ucznia)       (data, podpis) 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą (adres:  

ul. Graniczna 2, 66 – 470 Kostrzyn nad Odrą, telefon 95 727 81 00). 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 

Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl . 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania stypendium Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane 

osobowe w imieniu Administratora. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych. 

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 

z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania danych osobowych jest brak 

możliwości przyznania stypendium Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani 

decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym 

stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

 

1. ____________________ 

(podpis) 

2. ________________________ 

(podpis) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1613

mailto:inspektor@cbi24.pl


Załącznik nr 2 

do uchwały Nr VIII/39/19 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 30 maja 2019r. 

WNIOSEK 

o przyznanie Nagrody Burmistrza w ramach 

„Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży Miasta Kostrzyn nad Odrą” 

I. Organ, do którego kierowany jest wniosek:  

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 

II. Dane o uczniu kończącym szkołę, którego wniosek dotyczy. 

1. Imię (imiona) i nazwisko ……………………………………………………….……………………………… 

2. Data i miejsce urodzenia ……………………………………………………………………………………….. 

III. Dane szkoły, do której uczęszcza uczeń. 

1. Nazwa szkoły: ………………………………………………………………..………………………………… 

2. Adres szkoły: …………………………………………………………………………………...………………. 

3. Klasa, do której uczęszcza uczeń: …………………………………………………………………..………….. 

IV. Dane uzasadniające złożenie wniosku o nagrodę. 

Uczeń spełnił warunki (proszę uzupełnić zapisy): 

a) średnia ocen w klasyfikacji rocznej ………………… (proszę podać średnią ocen); 

b) uzyskał tytuł finalisty lub laureata w konkursach przedmiotowych, organizowanych przez Lubuskiego 

Kuratora Oświaty (podać nazwę konkursu, tytuł laureata lub finalisty, data otrzymania potwierdzenia od 

Lubuskiego Kuratora Oświaty ): 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

c) inne ważne osiągnięcia: 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

V. Opinia Rady Pedagogicznej.  

Rada Pedagogiczna Szkoły, wymienionej w pkt III, na posiedzeniu w dniu ………………. pozytywnie 

zaopiniowała niniejszy wniosek.  

 

 

…………………………………….. 

 Miejscowość, data 

………….………………………. 

Pieczęć i podpis dyrektora szkoły 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1613


		2019-06-04T13:22:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




